
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า 
เรื่อง เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า 

สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ประจำปี พ.ศ. 2562 
----------------------- 

 

  ด้วย สภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า ได้มีมติเมื่อคราวสมัยประชุมสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลตากฟ้า สมัยสามัญ สมัยท่ี 1 ประจำปี พ.ศ. 2562 เมื่อวันท่ี 26 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562 
โดยกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า สมัยท่ี 3 ประจำปี พ.ศ. 2562 เริ่มต้ังแต่วันท่ี      
11 สิงหาคม 2562 ถึงวันท่ี 25 สิงหาคม 2562 มีกำหนด 15 วัน 
 

  ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 ตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การ  
บริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไขเพิ่มเติมถึง ฉบับท่ี 6 พ.ศ. 2552 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย        
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี 2) พ.ศ. 2554 ข้อ 22 จึงเรียก
ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ประจำปี พ.ศ. 2562 เริ่มต้ังแต่วันท่ี       
11 สิงหาคม 2562 ถึงวันท่ี 25 สิงหาคม 2562 มีกำหนด 15 วัน  
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 

     ประกาศ ณ วันท่ี 8 สิงหาคม พ.ศ. 25๖2 
  
    

                     (นายอำนาจ  ผลเต็ม) 
            ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


